
             

    

 

WOLONTARIAT PIERWSZEJ POMOCY PRZEDMEDYCZNEJ - INSTRUKTAŻE 

 

Projekt współfinansowany ze 
środków Budżetowych miasta 

Poznania                      

Projekt wspierany przez Akademicką                 
Społeczność Ratownictwa i 
Medycyny Katastrof przy 
Uniwersytecie Medyczny 

Projekt wspierany przez  
Fundację Akceleracji i Inkubacji 

Biznesu 

 

Fundacja Akceptacja i Fundacja Akceleracji i Inkubacji Biznesu 

zapraszają na bezpłatne instruktaże w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej pt. 

„Ratuję bo…potrafię!” 

Jeśli:  

 Zależy Ci na życiu swoim, rodziny i przyjaciół; 

 Nie jesteś obojętny na życie innych osób; 

 Chciałbyś udzielić pomocy a nie potrafisz; 

 Boisz się pomagać; 

 Chcesz pogłębić swoją wiedzę;  

 

To przyjdź koniecznie na bezpłatny instruktaż udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej!  

 

Podczas instruktażu nauczysz się:  

- udrażniać drogi oddechowe i przywracać oraz podtrzymywać krążenie z wykorzystaniem fantomu osoby dorosłej, 

fantomu niemowlaka i symulatora defibrylatora AED, 

- jak dokonać zabezpieczenia miejsca zdarzenia, o prawidłowych sposobach powiadamiania służb ratowniczych oraz 

zapewnienia własnego bezpieczeństwa podczas prowadzenia akcji ratowniczej, 

- wiedzy z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, 

Instruktaże prowadzone są w ramach Wolontariatu Pierwszej Pomocy Przedmedycznej 

Instruktaże prowadzone są przez Wolontariuszy, którzy zostali przeszkoleni przez ratowników medycznych z 

Akademickiej Społeczności Ratownictwa i Medycyny Katastrof przy Uniwersytecie 

Medycznym w Poznaniu. 

Dzięki uzyskaniu dofinansowania ze środków budżetowych Miasta Poznania Fundacja Akceptacja zakupiła sprzęt do 

ćwiczeń. Instruktaże są bezpłatne, jednak bardzo mile widziane będzie wnoszenie cegiełek, które pomogą zapewnić 

niezbędną ilość materiałów zużywalnych, jakie będą wykorzystane podczas zajęć (środki dezynfekujące, chusteczki 

jednorazowe, bandaże, plastry itp.) lub prosimy  o zaopatrzenie się we własnym zakresie. 

Dyżury pełnione są w każdą ostatnią sobotę miesiąca w godz. 10:00 – 16:00 w siedzibie FAIB, ul. Grunwaldzka 19 

(siedziba Głosu Wlkp), 2 piętro, sala nr 12 

Serdecznie zapraszamy!! 

Być może dzięki temu to właśnie TY uratujesz komuś życie. 

Informacje o Wolontariacie Pierwszej Pomocy znajdą Państwo na stronie internetowej 

http://www.akceptacja.com.pl/jestesmydlawas/ 


